



استان فارس

لارستان

فرماندار ویژه لارستان در جمع برترین‌های کتکور سال ۹۷ تأکید کرد؛

لزوم تغییر نگرش برای ایجاد کار و کار آفرینی



فرماندار ویژه لارستان بر لزوم تغییر نگرش برای ایجاد کار و کارآفرینی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی در جمع برترین‌های کتکور سال ۹۷ این شهرستان بایان اینکه یکی از مؤلفه‌های اساسی در کشور ما دانش‌بنیان شدن همه فعالیت‌های اجتماعی است، تصریح کرد: اگر مسیر تاریخی تحول در جامعه بشری را بررسی کنیم، می‌بینیم که به‌تدریج دانش‌بنیان شدن فعالیت‌ها، عملکردها و اقدامات، تمامی ابعاد جامعه بشری را تحت تأثیر خودش قرار داده است. وی افزود: زمانی به دلیل ناآگاهی مردم، حتی مرادوات اجتماعی هم با مشکل مواجه می‌شد و همه فعالیت‌های اقتصادی، سیاسی همراه، با درگیری و تنش بود و خدا را شکر در ادامه در کنار آن تعهد اجتماعی و انسانی و اخلاقی، دیدیم که هر چه دانش و شعور بشری رشد و پیشرفت کرد، زوایای مختلف زندگی بشری هم به‌سوی مطلوب شدن و بهتر شدن حرکت کرد. فرماندار ویژه لارستان یادآور شد: هر چه فعالیت‌های ما در جامعه، بیشتر از دانش و علم بهره بگیرد به همان نسبت اقتصاد ما بهتر و اوضاع سیاسی ما نیز پایت‌تر و پویاتر و حتی مرادوات اجتماعی هم تأثیرپذیرتر خواهد شد و در حوزه‌های امنیتی هم هر چه این دانش تأثیرگذارتر بشود، آسیب‌ها، هزینه‌ها کمتر و امنیت پایدارتر و درون‌زاتر خواهد شد. حسنی تأکید کرد: اگر جهت‌دهی اخلاقی، اعتقادی و بر مبنای آن بُعد معنوی انسانی نباشد، باز مشکل‌آفرین خواهد شد و خدا را شکر در کشور ما تعهد و تخصص، به‌عنوان دو بال پیشرفت و توسعه در جامعه موردتوجه است. فرماندار لارستان خاطرنشان کرد: آنچه مهم و تأثیرگذار است، بحث انگیزه است، چراکه هرگاه در کنار توانمندی انگیزه قرار گیرد، باعث نشاط، تحول و تغییر در جامعه خواهد شد. وی افزود: در برخی مواقع همین شبکه‌های اجتماعی، وابستگی‌هایی را در جامعه وارد کرده است که ابعاد مختلف اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده است و بعضاً متأسفانه می‌بینیم که بعضی از نخبگان و مستعدان را به بی‌راهه می‌کشاند.

معاون استاندار فارس ادامه داد: نگرش فرهنگ کار در بین افراد فارغ‌التحصیل پایستی تغییر پیدا کند، یعنی نباید افراد فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها فقط و فقط به فکر اشتغال در سیستم دولتی باشند، بلکه باید از خود خلاقیت نشان دهند و خودشان باهمت، تلاش و دانش، کارآفرین شوند. حسنی گفت: اگر توان و تمایل در کنار هم قرار گرفتند، یقیناً خلاقیت، نوآوری و پیشرفت در بر خواهد شد، اما اگر هم توانمند، مستعد و بالقوه باشیم، ولی انگیزه شکوفا نشود و تمایل ایجاد نگردد، به‌تدریج این توانمندی‌ها ممکن است در جا بزند و از بین برود. وی اضافه کرد: امیدواریم با تغییر نگرش کار که در کشور ایجاد شده و تغییر سیاست‌هایی که در طی سالیان اخیر شاهد بوده‌ایم، بحث کارآفرین شدن دانش‌آموزان و دانشجویان فارغ‌التحصیل موردتوجه قرار گیرد و این مهم میسر شود.

جهرم

استخراج روغن خوراکی با ویژگی بی‌نظیر در جهان



جواد توکلی عضو هیئت‌علمی دانشگاه جهرم در گفت‌وگو با روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه از «معرفی دو روغن خوراکی بومی ایران با ویژگی‌های بی‌نظیر در سطح جهان به‌نام‌های بنه و کلخونگ جهت استفاده صنعتی» برای



تاریخ
۱۹
شهریور
۱۳۹۷
دوشنبه

به همت ستاد اربعین شهرستان بهبهان؛

۱۳ موکب در ایام اربعین حسینی به همت ستاد اربعین شهرستان بهبهان

فعالیت می‌کنند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد اربعین شهرستان بهبهان، جلسه این ستاد با حضور امام‌جمعه، فرماندار، رئیس ستاد عتبات عالیات بهبهان و دیگر اعضا تشکیل گردید.

نجفی‌پور رئیس ستاد عتبات عالیات بهبهان گفت: از ۸ موکب سال گذشته ۴ موکب آن بدون شناسنامه و ۴ موکب شناسنامه‌دار بودند. وی افزود: از ۱۳ موکب امسال تعدادی در شلمچه و تعدادی در مسیر نجف به کربلا فعالیت می‌نمایند و کنترل دقیق و رفع مشکلات و پشتیبانی مالی از موکب‌ها به عهده هیئت‌امنا است.

اولین بار در کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، عضو هیئت‌علمی دانشگاه جهرم با اشاره به اینکه روغن‌های خوراکی بخش بسیار مهمی از نیازهای روزانه غذایی انسان‌ها را تشکیل می‌دهند و نقش مؤثری در سلامت انسان‌ها ایفا می‌کند افزود: مصرف سرانه روغن‌های خوراکی در ایران ۲۰ کیلوگرم به ازای هر نفر است که ایرانی‌ها ۸ کیلوگرم از مصرف سرانه جهانی آن بیشتر مصرف می‌کنند به همین دلیل، مصرف روغن‌های خوراکی بر سلامت ایرانیان بیشتر از دیگر نقاط جهان تأثیرگذار است. جواد توکلی بایان اینکه ۹۰ درصد روغن‌های مصرف شده در ایران از خارج تأمین می‌شوند اظهار داشت که این نوع روغن‌ها به دلیل فاصله طولانی انتقال تا ایران، معمولاً دارای ارزش تغذیه‌ای مناسب و کیفیت مطلوب نیستند و در نتیجه باعث بیماری‌هایی همچون سرطان و بیماری‌های قلبی و عروقی می‌شوند.

وی به دو مشکل اساسی در روغن‌های وارداتی اشاره و افزود: واردات روغن‌های خوراکی دو مشکل بزرگ را برای مردم ایران به دنبال دارد و اول اینکه به دلیل طی مسافت طولانی انتقال به ایران و با توجه به شرایط نگهداری نامناسب آنها دچار پدیده اکسایش می‌شوند که این امر در نهایت منجر به بیماری‌های قلبی- عروقی و سرطان می‌شود و دوم اینکه در سال قبل حدود ۴ میلیارد دلار ارز از کشور به خاطر واردات روغن‌های خوراکی خارج شد که با توجه به افزایش قیمت دلار قطعاً این میزان ارز، امروزه به ۱۰ میلیارد دلار نیز می‌رسد.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه جهرم با اشاره به وضعیت موجود کشور بیان داشت: با توجه به شرایط تحریم و حرکت به‌سوی اقتصاد مقاومتی ما را بر آن آمدمیم تا با استفاده از منابع بومی خدادادی برای اولین بار روغن میوه درختان بنه و کلخونگ (از گونه‌های پسته در ایران که به‌صورت وحشی رشد می‌کنند) به‌عنوان روغن‌هایی باارزش تغذیه‌ای و پایداری اکسایشی بسیار بالا جهت استفاده گسترده در صنعت روغن معرفی کنیم که از این دستاورد تحقیقاتی و پژوهشی نیز می‌توان حتی به‌عنوان یکی از آنتی‌اکسیدان‌های طبیعی در روغن‌های دیگر مورداستفاده قرار دهیم.

توکل ادامه داد که تحقیقات اولیه در مورد بنه و کلخونگ نشان می‌دهد که میزان بازدهی روغن آنها بین ۴۰ تا ۴۵ درصد است که در مقایسه با روغن‌های خوراکی رایج مثل سویا، آفتابگردان و کلزا مقدار بسیار بالایی است و ساختار شیمیایی این دو روغن نیز نشان داد که دارای درصد بسیار بالایی از اسیدهای چرب غیراشباع است و حاوی مقدار زیادی ترکیبات آنتی‌اکسیدانی هست.

این پژوهشگر برتر گفت: با انجام تحقیقات مختلف مشخص شد که روغن بنه و کلخونگ دارای پایداری اکسایشی بسیار بالا نسبت به روغن‌هایی مثل روغن پسته خندان و روغن‌های زیتون، کنجد، سوسو برنج و کلزا هستند و اهمیت این نتایج زمانی مشخص می‌شود که امروزه روغن پسته خندان و کره حاصل از آن به‌عنوان یکی از گران‌ترین فرآورده‌های روغنی در سطح جهان شناخته شده است و طرفداران زیادی در کشورهای پیشرفته دارد و همچنین روغن‌های زیتون، کنجد، سوسو برنج و کلزا به‌عنوان روغن‌های با پایداری اکسایشی بالا معروف هستند.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه جهرم در پایان با ذکر اینکه اگر مسئولین مربوطه در کشور، از این دستاورد پژوهشی حمایت کنند، قطعاً باوجود نزدیک به ۱۰۰ میلیون اصله درخت بنه و کلخونگ در ایران به‌صورت وحشی و تلاش برای تبدیل کردن این درختان به‌صورت باغی و کشت انبوه در یک برنامه مدون و مشخص، می‌توان علاوه بر رفع نیاز داخل، به یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان روغن در منطقه تبدیل شد. امری که نمونه مشابه آن در کشور مالزی صورت گرفت و امروزه روغن پالم به‌عنوان یکی از روغن‌های با تولید فراوان در جهان شناخته می‌شود که از نظر ارزش تغذیه‌ای و پایداری اکسایشی به‌هیچ‌وجه قابل مقایسه با روغن‌های بنه و کلخونگ نیست.

زرقان

خیمه‌ها در زرقان برافراشته شد؛

آئینی به قدمت ۴۰۰ سال در روز ۲۷ ذی‌الحجه



بر اساس سنت ۴۰۰ ساله در روز ۲۷ ذی‌الحجه مردم به همراه امام‌جمعه شهر زرقان، صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و تعدادی از مسئولان، آیین هرساله خیمه برافراشتن را برپا کردند، آئینی که با نوای «یا حسین»، «یا ابوالفضل» و به‌ویژه «یا زینب» مردم شکوه خاصی داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صدای عزا از بام حسینیه‌ها به گوش رسید و مردم خیمه‌ها را با آدابی خاص برافراشتند تا بار دیگر عزای سید و سالار شهیدان را برپا کنند. این مراسم در حسینیه

حضرت ولیعصر (عج) ۱۷ شهریور اجرا شد و تعدادی از مسئولین استانی و بخش زرقان نیز حضور پیدا کردند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در حاشیه این مراسم، با اشاره به اینکه فرهنگ بسترساز همه بالندگی‌هاست و هویت اصلی جامعه انسانی را تشکیل می‌دهد، گفت: آداب، آرزش‌ها، مراسم و باورهای فرهنگی نیز پیشینه تاریخی، فرهنگی، دینی و هویت اجتماعی هر جامعه را شکل می‌دهند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی افزود: اگرچه ارزش‌ها و هنجارها در هر جامعه به‌عنوان مرجع رفتار شناخته می‌شوند، ولی بررسی آن دسته از آداب‌ورسوم که تجلی اعتقادات دینی هستند، مانند برافراشتن خیمه‌های عاشورایی و محرم در زرقان از اهمیتی مضاعف برخوردارند.

صابر سهرابی اظهار داشت: در آیین‌ها و مراسم بزرگ دینی، مانند سوگواری‌ها و عزاداری‌ها، به‌واسطه نقش و موقعیتی که افراد در برگزاری آنها ایفا می‌کنند، موقعیت اجتماعی و جایگاه آنان در ساختار اجتماعی بازتولید می‌شود؛ چراکه سوگواری‌ها و عزاداری‌های مذهبی به‌مفایه یکی از ارکان اصلی دینداری، تقدس، توکل و توسل را به زندگی معنوی مردم هدیه می‌دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با تأکید براینکه در فرهنگ ما ایرانیان، بزرگداشت اسوه‌های دینی، زمینه‌ساز بسیاری از آیین‌هاست که به دلیل تنوع جغرافیایی و قومی، سبک‌ها و گونه‌های متنوعی از آن به وجود آمده و از دیرباز تا امروز از نسلی به نسل دیگر منتقل شده است، بیان داشت: در این میان، بررسی آیین‌ها و سنت‌های گفتاری و رفتاری سوگواری‌های مذهبی، از آنجاکه پیوند ما را با گذشته برقرار می‌کنند، می‌توانند راه همواری در دنیای امروز را فرآوری انسان‌ها قرار دهند. امام‌جمعه زرقان با توجه به بیان این مطلب که زرقان یکی از شهرهای باستانی ایران اسلامی است و به‌ویژه در آیین سنتی عزاداری حضرت امام حسین (ع) باسابقه است گفت: این منطقه جزو اولین جاهایی است که ترمزه را باشکوه برگزار می‌کند و هنوز هم با اقبال جوانان روبرو بوده و هرساله و به‌ویژه امسال باقوت بیشتر مراسم عزاداری و برپایی خیمه‌های حسینی را با مدیریت خود جوانان و مردم زرقان اجرا دارد.

محمدهادی ربانی شیرازی افزود: این آیین آموزنده و مفید است و توانسته بخشی از مراسم باشکوه عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را در زوایای خاص خود نشان داده و این فرهنگ عاشورایی را زنده نگه بدارد.

استان خوزستان

اهواز

استاندار خوزستان:

احداث خانه سینما و شهرک سینمایی در خوزستان پیگیری می‌شود

استاندار خوزستان گفت: ساخت شهرک سینمایی و خانه سینما در اهواز به‌منظور کمک به هنرمندان را پیگیری می‌کنم.

به گزارش خبرنگار مهر غلامرضا شریعتی در آئین گرامیداشت روز ملی سینما در سینما اکسین اهواز اظهار کرد: در هفته گذشته شهرستان اهواز میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان بود که بی‌تردید برگزاری این جشنواره‌ها می‌تواند جهش ارزشمندی در فعالیت‌های هنری محسوب شود و موجبات نشاط اجتماعی را نیز فراهم آورد.

وی یادآور شد: انتظار می‌رود جشنواره‌ها در امر تولید و همچنین افزایش سطح کیفی آموزش نیز مؤثر واقع شوند و هم‌زمان با فعالیت‌های تولیدی، مقوله نقد تحلیل و پژوهش مورد اهتمام جدی قرار گیرد.

استاندار خوزستان بایان این‌که برای ساخت شهرک سینمایی و خانه سینما در اهواز قول احداث آنها را به هنرمندان می‌دهم، گفت: به این نکته واقفیم که سینما نسبت به تئاتر هنری است که در کنار ذوق و خلاقیت متکی به هزینه و سخت‌افزار است و خوشحالم که به‌رغم وجود برخی کاستی‌ها و تنگناها به‌واسطه احساس مسئولیت و عزم جدی هنرمندان و سینماگران خلاق خوزستانی در سال‌ها و ماه‌های اخیر نیز طرح‌های مختلف تولید آثار سینمایی اعم از فیلم‌های بلند کوتاه مستند و انیمیشن به فعالیت خود ادامه دادند و شاهد راهایی یک اثر از خوزستان به جشنواره بین‌المللی فیلم کن بودیم که افتخاری ارزشمند را در تاریخ فرهنگی و هنری استان به ثبت رساند. شریعتی ادامه داد: هرچند که سینما در ایران به‌عنوان هنری وارداتی شناخته شده است؛ اما در مقاطع مختلف شاهد تأثیرگذاری خلاقانه فیلم‌سازان ایرانی در این هنر غنی و پرمخاطب حتی در عرصه جهانی بوده‌ایم که این خود نشان‌دهنده وجود ظرفیت‌های بالا و پویایی هنر سینما به‌عنوان هنر هفتم و از همه مهم‌تر وجود پتانسیل‌های کارآمد ایرانی است که می‌توانند به‌گونه‌ای خلاقانه با استفاده از هنر تصویر موجب فراهم ارزشمند و انتقال هنرمندانه آنها به جای جای جهان شوند.

وی بیان کرد: سینماگران خوزستانی بخش ارزنده‌ای از سرمایه‌های فکری و فرهنگی استان هستند شایسته است که تعامل سازنده‌ای میان نسل امروز و پیشکسوتان آن صورت گیرد.

صفحه
۳
شماره
۲۳۲۹
سال
یست و چهارم



باعث تحولات اقتصادی و سرمایه‌گذاری و گردشگری می‌شود که در پی آن جذب سرمایه‌گذار در این حوزه‌ها را به دنبال خواهد داشت. فرماندار جاسک عنوان کرد: با توجه با تأکیدات مقام معظم رهبری و دولت تدبیر و امید درخصوص ضرورت و آبادانی مناطق مرزی و ایجاد امنیت پایدار در مرزها و توجه به بهبود وضعیت معیشتی مردم در شرایط فعلی کشور منطقه آزاد می‌تواند زمینه اشتغال پایدار در شهرستان را فراهم کند.

رادمهر بایان اینکه در برخی مواقع در اجرای طرح‌های بزرگ مردم عادی نتوانستند از مزایای طرح‌ها به‌خوبی بهره‌مند شوند، بیان داشت: سهم مردمان بومی شهرستان باید در طرح منطقه آزاد دیده شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

مسئول اجرائیات شهرداری یاسوج خبر داد:

وانت‌بارهای دوره‌گرد از ورودی‌های شهر یاسوج جمع‌آوری شدند

جمع‌آوری رمال‌ها و دعانویس‌ها و کودکان کار از سطح شهر یاسوج



مسئول اجرائیات شهرداری یاسوج گفت: وانت‌بارهای دوره‌گرد را در ورودی‌ها و خروجی‌های شهر یاسوج از سمت شیراز و اصفهان جمع‌آوری کردیم و هم‌اکنون یک وانت‌بار هم در این مسیر نیست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، فرزند غلامعباس در رابطه با وضعیت کسبه جمع‌بازار یاسوج هم گفت: شهرداری در کنار جمعه‌بازار زمینی را برای این افراد آماده کرده است؛ اما بهانه‌های مختلفی می‌آورند ازجمله اینکه می‌گویند محل کسب ما باید کنار خیابان اصلی باشد. وی بایان اینکه کودکان کار یک بانئ اصلی در این شهر ندارند، افزود: ما کودکان کار را از سطح شهر یاسوج جمع کردیم و به بهزیستی تحویل دادیم اما یک ساعت بعد دوباره رها شدند. غلامیان بایان اینکه در چند ماه اخیر حدود هشت مورد از آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ را اجرا کردیم گفت: در بنسنتان یک مورد حکم تخریب داشتیم که مردم محلی مانع از اجرای حکم شدند.

مسئول اجرائیات شهرداری یاسوج بایان اینکه رمال‌ها و دعانویس‌ها مشکلاتی را در سطح شهر ایجاد کرده بودند عنوان کرد: این افراد در خیابان‌های هجرت و پزشکی ظرف یک هفته جمع‌آوری شدند.

نجات جان ۱۰ هزار قطعه ماهی گرفتار شده در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نزدیک به ۱۰ هزار قطعه ماهی گرفتار شده در یک آبگیر کوچک حاشیه رودخانه بشار از مرگ حتمی نجات پیدا کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، محسن جعفری‌نژاد مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: با کاهش دبی آب رودخانه بشار در قسمت‌هایی از مسیر پل مختار تا محدوده نزدیک به پلیس‌راه یاسوج اصفهان تعداد زیادی ماهی به همراه سایر آبزیان در آبگیرهای کوچکی گرفتار شده بودند.

جعفری‌نژاد به تلاش کارشناسان اداره نظارت بر حیات‌وحش محیط‌زیست استان و جامعه محلی در نجات این ماهی‌ها از مرگ حتمی اشاره کرد و گفت: با تلاش کارشناسان حفاظت محیط‌زیست استان در کنار افراد دوستدار محیط‌زیست محلی نزدیک به ۱۰ هزار قطعه ماهی گرفتار‌شده به‌وسيله ماشین مخصوص حمل آبزیان نجات و کمی پایین‌تر در محدوده رودخانه رهامازی شدند.

این مقام مسئول کم شدن دبی آب رودخانه بشار را ناشی از کم بارشی‌های سال‌های اخیر، برداشت‌های بی‌رویه و غیراصولی بهره‌برداران حاشیه بشار، ایجاد بندهای انحرافی در مسیر رودخانه دانست و گفت: خلأهای نظارتی گذشته در زمان نشأ و کشت محصولات آب پر حاشیه رودخانه باعث ورود خسارات این‌چنینی به بشار شده است.

وی بر رعایت و صنعتی در کمیسیون اقتصادی مجلس و تصویب کلیات آن در مجلس شورای اسلامی و رونق اقتصادی در شهرستان‌های مرزی با فعال کردن بخش صادرات تولیدات داخلی و واردکردن کالاهای موردنیاز و ملزومات کارخانه‌های تولیدی در اقتصاد کشور نیز می‌تواند مؤثر باشد. رادمهر بیان داشت: ایجاد منطقه آزاد

استاندار خوزستان تصریح کرد: حرکت تحول‌آفرین در فضای فرهنگی امروز جهان نیازمند تبادل روزآمد تجربه‌ها و آرج نهادن به دانش نوین است و سینما به‌عنوان یک هنر ترکیبی و جریان ساز، صنعت و تکنولوژی را هم در خدمت خود درآورده است و امیدوارم در چارچوب تبادل تجربه گام‌های مؤثری در مسیر توسعه فرهنگی و هنری استان برداشته شود. شریعتی اضافه کرد: در طول تاریخ سینمای ایران نام تعدادی از فیلم‌سازان و سینماگران خوزستان در شمار افتخارآفرینان سینمای ایران در عرصه‌های جهانی قرار دارد.

وی گفت: فرهنگ و سرمایه‌های اجتماعی، هویتی، تأسیسات عمرانی و صنعتی و منابع طبیعی و گردشگری خوزستان و روحیه مقاومت مردمان خونگرم این کهن دیار زرخیز شهیدپرور بارها دغدغه و دست‌مایه فیلم‌سازان نامی کشور برای تولید اثر سینمایی نیز قرار گرفته است که این نکته ارزشمند حکایت از وجود سوزها و موضوعات متنوع و متعدد و موقعیت‌های ارزشمند برای ساخت فیلم با محوریت خوزستان دارد.

استان بوشهر

مشکل آب بخش ارم با آگیری سد برطرف می‌شود



معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: سد تنگ ارم دشتستان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیربنایی این استان است که با آ‌گیری آن مشکل کمبود آب این بخش برطرف می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی محمدی در جمع خبرنگاران افزود: احداث این سد که هم‌اکنون در مراحل پایانی ساخت قرار دارد به‌منظور تأمین آب شرب موردنیاز ۲۱ هزار نفر از جمعیت این بخش با میزان تخصیص ۲ میلیون مترمکعب در سال برای اقی سال ۱۴۱۰ است.

وی اضافه کرد: همچنین احداث این سد نقشی مهم در کنترل سیلاب‌های فصلی که باعث تخریب زمین‌های کشاورزی و راه‌های ارتباطی در پایین‌دست می‌شود، دارد. محمدی ادامه داد: تأمین آب آشامیدنی موردنیاز منطقه و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی محدوده پایین‌دست سد، از اهداف ساخت این سد است.

معاون طرح و توسعه شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر بیان کرد: سد تنگ ارم بااعتبار ۱۹۰ میلیارد ریال، در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.

وی افزود: این سد از نوع سنگ و سیمانی با پوشش بتنی است که حجم مخزن آن چهار میلیون مترمکعب، ارتفاع ۳۱ متر، طول تاج ۱۹۹ متر و عرض آن چهار متر است. سد مخزنی تنگ ارم در بخش ارم شهرستان دشتستان و در فاصله ۱۰ کیلومتری شرق شهر تنگ ارم واقع شده است.

استان هرمزگان

جاسک

فرماندار جاسک:

ارتقای جاسک به منطقه آزاد سبب تحولات اقتصادی و سرمایه‌گذاری می‌شود



فرماندار جاسک گفت: با تصویب کلیات طرح و ارتقای شهرستان جاسک به منطقه آزاد در مجلس شورای اسلامی تحولات اقتصادی و سرمایه‌گذاری عظیمی در این شهرستان ایجاد می‌شود.

محمد رادمهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بایان اینکه سهم مردمان بومی شهرستان جاسک در طرح منطقه آزاد دیده شود گفت: با موافقت طرح منطقه آزاد شدن جاسک در کمیسیون اقتصادی مجلس به‌عنوان لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری و صنعتی در کمیسیون اقتصادی مجلس و تصویب کلیات آن در مجلس شورای اسلامی و رونق اقتصادی در شهرستان‌های مرزی با فعال کردن بخش صادرات تولیدات داخلی و واردکردن کالاهای موردنیاز و ملزومات کارخانه‌های تولیدی در اقتصاد کشور نیز می‌تواند مؤثر باشد. رادمهر بیان داشت: ایجاد منطقه آزاد